TỈNH UỶ LẠNG SƠN
BAN TUYÊN GIÁO

*
Số  253  - CV/BTGTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Lạng Sơn, ngày  19  tháng 02 năm 2021

Tuyên truyền kỷ niệm 110 năm Ngày
sinh đồng chí Lê Thanh Nghị

(06/3/1911 - 06/3/2021)

Kính gửi:  - Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh,
- Ban tuyên giáo - trung tâm chính trị các huyện ủy, thành uỷ;
ban tuyên giáo, tuyên huấn các đảng ủy trực thuộc,
- Các cơ quan báo chí của tỉnh.

Thực hiện Công văn số 19-CV/BTGTW, ngày 09/02/2021 của Ban Tuyên
giáo Trung ương về việc “Gửi Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 110 năm Ngày sinh
đồng chí Lê Thanh Nghị (06/3/1911 - 06/3/2021)”; nhằm tuyên truyền trong cán
bộ, đảng viên và các tầng lớp Nhân dân về cuộc đời, sự nghiệp, những cống hiến
của  đồng chí Lê Thanh Nghị với cách mạng Việt Nam, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy
đăng tải  “Đề cương tuyên  truyền kỷ  niệm 110 năm Ngày sinh đồng chí  Lê
Thanh Nghị (06/3/1911 - 06/3/2021)”  do Ban Tuyên giáo Trung ương phối hợp
với Tỉnh ủy Hải Dương biên soạn trên Trang Thông tin điện tử của Ban Tuyên giáo
Tỉnh ủy tại địa chỉ: http://tuyengiaolangson.vn  .

Đề nghị Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;     b  an   t  uyên giáo
-   t  rung tâm chính trị các huyện ủy, thành uỷ; ban tuyên giáo, tuyên huấn các đảng
ủy trực thuộc; các cơ quan báo chí của tỉnh khai thác   Đề cương   để tuyên truyền
trên các phương tiện thông tin đại chúng và phổ biến rộng rãi   tới cán bộ, đảng viên
và trong các tầng lớp Nhân dân.

   Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lãnh đạo Ban,
- CPCM,
- Phòng Tuyên truyền,
- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Đã ký

Phùng Quang Hội

http://tuyengiaolangson.vn/
http://tuyengiaolangson.vn/
http://tuyengiaolangson.vn/
http://tuyengiaolangson.vn/
http://tuyengiaolangson.vn/
http://tuyengiaolangson.vn/
http://tuyengiaolangson.vn/
http://tuyengiaolangson.vn/
http://tuyengiaolangson.vn/
http://tuyengiaolangson.vn/

	TRƯỞNG BAN

		2021-02-19T17:46:33+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<BTGTULANGSON@TULANGSON> đã ký lên văn bản này!